2025 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役会長    児 島 宏 文

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員  嶋 尾 博 光

     管理本部長

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

  役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員の異動について、下記のとおり決定
いたしましたのでお知らせいたします。

記

異動の内容（2025 年 11 月 11 日、即日）

新職 氏名 現職

取締役副会長 渡辺 隆代 取締役

                                    以 上